南京财经大学VPN网络设备采购项目询价文件
我校VPN网络设备采购进行询价采购（项目编号：NCXJ20180523-货物42），欢迎符合资质要求的单位参与报价。本次询价采购由学校（招标）采购工作小组统一组织，学校监察、审计部门全程监督，将按照本校《招投标管理办法》有关规定开展工作，请各参与单位积极配合，认真阅读本询价文件，精心做好相应工作。现将有关事项告知如下：
一、使用部门：组织部
二、项目描述：
采购VPN网络设备1台（技术参数详见附件）。
三、服务地点：南京市栖霞区文苑路3号，南京财经大学仙林校区
四、报价单位资质
1、报价单位必须是在工商行政管理部门和税务部门登记注册的企业，具有独立法人资格，持有效营业执照（或三证合一）。
2、委托代理人须提供法人授权委托书原件、授权代表身份证复印件。
3、具有VPN网络设备销售的成功案例。
4、报价单位须提供2016年1月1日以后在经营活动中没有重大违法违规行为和未受行业主管部门处罚的承诺书。
5、不接受联合体报价。

五、付款方式：货到安装、调试、验收合格后，支付全部货款。
六、供货期限：签订合同后5个日历日内。
七、报价文件的递交：
（一）报价文件包括：
1、有效营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或三证合一）复印件；
2、法人授权委托书原件、授权代表身份证复印件；
3、2016年1月1日以后在经营活动中没有重大违法违规行为和未受行业主管部门处罚的承诺书；
4、报价单。

5、技术指标偏离表
上述文件均一式三份，均须加盖公司公章。报价文件须密封。
（二）时间与地点：
递交报价文件截止时间：2018年5月29日上午10时整（北京时间）
递交地点：南京财经大学招投标中心
地址：南京市亚东新城区文苑路3号行政楼405室。
商务联系人：刘老师  86718575，86718579（传真）
技术联系人：乔老师  18951992072
八、报价有效期：报价文件递交截止日后30个日历日内有效。
附件：报价单
南京财经大学招投标中心
                                            2018年5月24日

附件一
报 价 单
	产品名称
	技术参数
	参考品牌
	单位
	数量
	技术参数响应情况
	单价（元）
	金额（元）

	VPN网络设备
	详见附件二
	深信服sangfor、思科cisco、戴尔音墙dell sonicwall、易安联 enlink
	台
	1

	合计（大写）：

上述合计费用包含：设备费、材料费、安装调试费、送货上门费、免费质保、税金等一切费用。

投标单位法人代表或委托代理人（签字）：                                               投标单位名称（公章）：
联系方式：                                                                          日期：     年     月     日

附件二
电子政务外网VPN技术指标
	项目
	功能指标要求

	性能要求
	★SSL VPN加密流量≥110Mbps，千兆电口≥4个；SSLVPN最大支持300并发用户数，本次采购 50个并发授权

	部署方式
	支持网关模式、单臂模式部署两种方式；

	基本特性
	★专业VPN设备，非插卡或防火墙带VPN模块设备。

	★支持PC终端使用包括Windows10、Windows8、Windows7、Windows Vista、Windows xp、Mac OS、Linux等主流操作系统来登录SSLVPN系统，并完整支持该操作系统下的各种IP层以上的B/S和C/S应用；

	★支持终端使用包括IE6、7、8、9、10、11或其他IE内核的浏览器，以及非IE内核浏览器、如Firefox，Safari，Google Chrome，Opera登录SSLVPN系统

	SSVLPN客户端能够支持移动设备，如Windows Mobile,Android, Iphone/Ipad，其中Iphone/Ipad一定要是独立的SSLVPN客户端，非L2TP以及IPSEC VPN的客户端。

	易用性
	可支持虚拟门户功能，在一台设备上配置不同的访问域名、IP地址，以及不同的使用界面，实现一台设备为多个不同用户群体服务的的使用效果；

	能够支持配置多个域名，不同域名能够指定到不同的Host 资源，通过域名能够直接访问到Host资源。

	权限控制
	支持账号和设备绑定，必须实现SSL VPN账号与登陆设备的唯一绑定，VPN资源访问只能以指定账号和绑定设备登陆，加强身份认证，防止登录SSL VPN后冒名登录应用系统

	身份认证
	产品可进行用户名/密码、LDAP、USB KEY、硬件特征码、短信认证或动态令牌的多因素捆绑认证

	设备内部必须支持自建CA中心，单台VPN设备同时支持多套CA根证书；

	高管理要求
	★支持管理员分级分权限管理

	支持在手机终端上提供单独桌面承载学校app，方便用户使用手机接入校园app时通过统一入口接入（提供手机截屏并加盖厂商公章）

	产品支持应用虚拟化功能，可以无需二次开发，即把Windows应用发布到移动智能终端中

	品牌及案例
	★要求所投品牌的SSLVPN产品在最近两年内在本校连续试用2个月及以上并通过测试环节

	★要求提供所投品牌同类产品在江苏高校案例合同复印件(不少于五个)

	产品质保
及其他
	★五年原厂质保(含硬件与授权许可),生产厂商有研发中心，能提供本地化的售后技术支持

	提供产品IPV6 Ready认证证书，并在全球IPV6测试中心官网可查

注：

1、★为必须满足技术指标，如不满足视为无效投标；
PAGE
- 2 -